平成 29年３月 21日

各      位

会 社 名  日 本 調 剤 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 三津原 博

（コード番号 3341        東証第 1部）

問合せ先  常務取締役     鎌田 良樹

（TEL．03－6810－0800）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、人事異動を平成 29年４月１日付で行いますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（発令日：平成 29年４月１日付）

新職務 旧職務 氏名

開発部長 開発部次長 田島
た じ ま

 尚光
ひさみつ

薬剤本部中部推進部長 東京第三支店薬剤部長 後藤 大輔

神戸支店長 神戸支店薬剤部長 藤澤 敏史

東関東支店薬剤第二部長 東関東支店薬剤第二部次長 小澤
こ ざ わ

 栄司
え い じ

以 上